[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. Барчхойотар                                                                              тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

28 августа 2019 года

              №  292/1-п

                 О выбытии учащихся в течение лета 2019 года.
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать выбывшими из  школы  с 01.09.2019г. следующих учащихся:

	№
	Ф.И.О.
	класс
	куда выбыл

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

          Основание: справки.

Директор школы    ________        Джамалдинова М.Ю.